
Ogłoszenie nr 510420620-N-2021 z dnia 03.03.2021 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój: Wycinka oraz pielęgnacja drzew i krzewów na terenie miasta
Jastrzębie-Zdrój

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 770578-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. Józefa
Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133,
e-mail bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350.
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wycinka oraz pielęgnacja drzew i krzewów na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.106.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie robót związanych z usuwaniem oraz pielęgnacją
drzew i krzewów na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój. Zamówienie obejmuje dwie części: CZĘŚĆ
I : Wycinka drzew i krzewów metodą alpinistyczną, CZEŚĆ II: Wycinka drzew i krzewów z
użyciem podnośnika koszowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: a)
załącznik nr 2a dla części I zamówienia, b) załącznik nr 2b dla części II zamówienia. Oferty w
postępowaniu można składać maksymalnie do jednej części zamówienia: Część I: Załącznik nr
1a dla części I zamówienia, Część II: Załącznik nr 1b dla części II zamówienia. UWAGA:
Złożenie przez Wykonawcę ofert na obie części zamówienia skutkować będzie odrzuceniem
wszystkich ofert danego Wykonawcy złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1d716e9-c7a3-45e6-b118-1fde... 2021-03-03, 12:18



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Wycinka drzew i krzewów metodą alpinistyczną

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 77211400-6

Dodatkowe kody CPV: 77211500-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 277703.22
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  4

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: DALPINEX Tymoteusz Szczotka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kaczeńców 14
Kod pocztowy: 43-365
Miejscowość: Wilkowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 255981.60

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1d716e9-c7a3-45e6-b118-1fde... 2021-03-03, 12:18



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wycinka drzew i krzewów z użyciem
podnośnika koszowego

Oferta z najniższą ceną/kosztem 255981.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 342820.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Kwoty wymienione w pkt IV.6 posłużyły tylko i wyłącznie do porównania ofert względem
siebie i do wyboru oferty najkorzystniejszej, a kwota w zawartej umowie jest kwotą wynikającą
z budżetu miasta Jastrzębie-Zdrój, do wysokości której zadanie będzie realizowane.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 185132.09
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: Zakład Urządzania, Utrzymania
Zieleni Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 17
Kod pocztowy: 43-445
Miejscowość: Dzięgielów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Partner konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „JES”
Joanna Sobolska

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1d716e9-c7a3-45e6-b118-1fde... 2021-03-03, 12:18



Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krasińskiego 5/18
Kod pocztowy: 42-217
Miejscowość: Częstochowa
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 202600.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 202600.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299890.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Kwoty wymienione w pkt. IV.6 posłużyły tylko i wyłącznie do porównania ofert względem
siebie i do wyboru oferty najkorzystniejszej, a kwota w zawartej umowie jest kwotą wynikającą
z budżetu miasta Jastrzębie-Zdrój, do wysokości której zadanie będzie realizowane.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c1d716e9-c7a3-45e6-b118-1fde... 2021-03-03, 12:18


